[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

      KАРАР

    РЕШЕНИЕ

                       Об утверждении генеральной схемы водоснабжения
                        СП Сатыевский сельсовет муниципального района

                          Миякинский район Республики Башкортостан

На основании федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального хозяйства», СанПиН 2.1.4.1110-02 «Зоны санитарной охраны источников водоснабжения и водопроводов питьевого назначения», СанПиН 2.1.4.1074-01 «Питьевая вода. Гигиенические требования к качеству воды централизованных систем питьевого водоснабжения. Контроль качества», СП 31.13330.2012 «Водоснабжение. Наружные сети и сооружения» Совет сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить генеральной схемы водоснабжения СП Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

2.Опубликовать настоящее решение на сайте администрации сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Сатыевский  район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского  поселения                                                             З.М.Гафарова
с.Сатыево

от 29 апреля 2014 года

№ 208